
1 ADANA SEYHAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ADANA 83.28

2 KARAMAN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ KARAMAN 80.28

3 SİVAS YÜCEYURT SPOR KULÜBÜ SİVAS 88.57

4 BİTLİS AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR MERKEZİ BİTLİS 84.71

5 ISPARTA HALK EĞİTİMİ MERKEZİ SPOR KULÜBÜ ISPARTA 83.00

6 ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FOMGET SPOR KULÜBÜ ANKARA 86.57

7 TRABZON AKÇAABAT BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ TRABZON 86.14

8 SİNOP GERZE HALK EĞİTİMİ MERKEZİ SPOR KULÜBÜ SİNOP 81.14

9 KOCAELİ TURKUAZ SPOR KULÜBÜ KOCAELİ 82.42

10 AĞRI KARAKÖSE SANAT VE SPOR KULÜBÜ AĞRI 87.71

11 GAZİANTEP HALK OYUNLARI TOPLULUĞU GAZİANTEP 91.85

12 KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ KÜTAHYA 84.71

13 İSTANBUL HOYAT GK İSTANBUL 83.28

14 BİNGÖL ABI HAYAT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BİNGÖL 91.14

15 HAKKARİ YÜKSEKOVA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ HAKKARİ 85.85

16 İZMİR BADEM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ İZMİR 88.57

17 DİYARBAKIR ZİYA GÖKALP LİSESİ GSK DİYARBAKIR 93.42

18 TEKİRDAĞ HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR  GENÇLİK VE  SPOR KULÜBÜ TEKİRDAĞ 83.57

19 MUŞ TARİHİ VE FOLKLORÜ ARAŞTIRMA GELİŞTİRME SPOR KULÜBÜ MUŞ 86.28

18.11.2023 TARİHİNDE GAZİANTEP ŞAHİNBEY KÜLTÜR SANAT VE KONGRE MERKEZİNDE YAPILAN BÜYÜKLER

GELENEKSEL DÜZENLEMESİZ DAL SONUÇLARI YUKARIDAKİ GİBİDİR.

YARIŞMA BİTİMİNDE ÇIKAN OLAYLAR SONUCUNDA BİNGÖL AB-I HAYAT SPOR KULÜBÜ TÜRKİYE HALK OYUNLARI

FEDERASYONU YARIŞMA ŞARTNAMESİNİN 12.1 h MADDESİNE GÖRE DİSKALİFİYE EDİLMİŞTİR.

YARIŞMA SIRALAMASI AŞAĞIDAKİ ŞEKİLDE OLMUŞTUR.

1 DİYARBAKIR ZİYA GÖKALP LİSESİ GSK DİYARBAKIR 93.42

2 GAZİANTEP HALK OYUNLARI TOPLULUĞU GAZİANTEP 91.85

3 SİVAS YÜCEYURT SPOR KULÜBÜ SİVAS 88.57

4 İZMİR BADEM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ İZMİR 88.57

5 AĞRI KARAKÖSE SANAT VE SPOR KULÜBÜ AĞRI 87.71

6 ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FOMGET SPOR KULÜBÜ ANKARA 86.57

7 MUŞ TARİHİ VE FOLKLORÜ ARAŞTIRMA GELİŞTİRME SPOR KULÜBÜ MUŞ 86.28

8 TRABZON AKÇAABAT BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ TRABZON 86.14

9 HAKKARİ YÜKSEKOVA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ HAKKARİ 85.85

10 KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ KÜTAHYA 84.71

11 BİTLİS AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR MERKEZİ BİTLİS 84.71

12 TEKİRDAĞ HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR  GENÇLİK VE  SPOR KULÜBÜ TEKİRDAĞ 83.57

13 İSTANBUL HOYAT GK İSTANBUL 83.28

14 ADANA SEYHAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ADANA 83.28

15 ISPARTA HALK EĞİTİMİ MERKEZİ SPOR KULÜBÜ ISPARTA 83.00

16 KOCAELİ TURKUAZ SPOR KULÜBÜ KOCAELİ 82.42

17 SİNOP GERZE HALK EĞİTİMİ MERKEZİ SPOR KULÜBÜ SİNOP 81.14

18 KARAMAN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ KARAMAN 80.28

BÜYÜKLER GELENEKSEL DÜZENLEMESİZ DAL SONUÇLARI

BÜYÜKLER GELENEKSEL DÜZENLEMESİZ DAL SIRALAMASI

BİNGÖL AB-I HAYAT SPOR KULÜBÜ ANTRENÖRLERİNİN VE SPORCULARININ LİSNLARININ İPTALİ İÇİN

DİSİPLİN KURULUNA SEVK EDİLMİŞTİR.


